АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

6 августа 2012 года   №	66
О назначении и проведении  публичных слушаний « Об изменении вида разрешенного использования   земельного участка»
 В соответствии со ст.  28 Федерального закона от 6 . 10. 2003 года №131 –ФЗ» Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , ст.24 Устава сельского поселения Челно-Вершины
    				ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Провести на территории сельского поселения Челно-Вершины публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования   земельного участка-с земли»  для  ведения личного подсобного хозяйства « на  землю  « для строительства магазина»  по заявлению Поповой О.В.
2. Срок проведения публичных слушаний составляет 30 дней  с  13 августа 2012 года по 11 сентября 2012 года
3.Место проведения публичных слушаний\ место ведения протокола/ 446840 Самарская область,Челно-Вершинский район,село Челно-Вершины, ул. Советская д. 12 \ актовый зал сельского поселения \.
4. Назначить лицом , ответственным за ведение протокола публичных слушаний и протокола мероприятий по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний , ведущего специалиста сельского поселения Рязапова М.М.
5.Мероприятие по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний состоится 22 августа 2012 года в 18 часов по адресу/ 446840 Самарская область,Челно-Вершинский район,село Челно-Вершины, ул. Советская д. 12 .
6.Принятие замечаний и по вопросам публичных слушаний , поступивших от жителей поселения и иных заинтересованных лиц, осуществляется по адресу , указанному в п. 5 постановления, в рабочие дни с 10 часов до 19 часов , в субботу с 12 до 17часов. Письменные замечания и предложения подлежат приобщению к протоколу публичных слушаний.
7. Прием замечаний и предложений по вопросу публичных слушаний оканчивается 8 сентября 2012 года.
8. Опубликовать настоящее постановление в газете « Официальный вестник».
9.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

И.О.  главы сельского поселения
Челно-Вершины-  							В.Г. Мингалеева